ПРОТОКОЛ    № 51
сесії  Павлоградської міської ради VII скликання

21.06.2019 року
                                                            Всього обрано депутатів – 36
                                                            Було  присутніх –30 депутатів                                                                         

                                                            Відсутні з поважних причин –6 депутатів
Головував на сесії Вершина А.О. – міський голова
В роботі сесії взяли участь:
посадові особи органів місцевого самоврядування, керівники управлінь, відділів, служб міської ради та виконкому, представники правоохоронних органів, представники громадськості, засобів масової інформації 
    (список додається)
	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.  стосовно ситуації по розміщенню тимчасових споруд по вул.Горького (р-н буд.151).

	Доручено:
	Комісії з погодження місця розміщення стаціонарних тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на об’єктах благоустрою м.Павлоград переглянути та відмінити рішення щодо погодження місця розміщення групи тимчасових споруд на вул.Горького (р-н буд.151).

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що за пропозиціями депутатів впродовж 6 місяців мешканцям навести порядок разом з міською владою  по вул.Горького (р-н буд.151).

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., яка виступила с пропозицією заслухати прокуратуру стосовно рішення Дніпропетровького окружного адміністративного суду від 04.06.2019року.


	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який вніс пропозицію про відкриття п’ятдесят першої сесії Павлоградської міської ради                            VII скликання

Результати голосування:

за – одноголосно

Звучить Гімн України




За пропозицією головуючого обирається секретаріат із                                            трьох депутатів:
Персонально:

	1.
	Ковбаса П.М.
	- депутат міської ради

	2.
	Ковпак В.О.
	- депутат міської ради

	3.
	Кравченко Л.О.
	- депутат міської ради


Результати голосування:

за – одноголосно
	СЛУХАЛИ:

	Міського голову Вершину А.О.: 
Шановні депутати!

У зв’язку із виниклою необхідністю, пропоную включити до проекту порядку денного питання № 56 «Про надання згоди на проведення будівельних робіт департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації та передачу йому функцій замовника»
· це стосується об’єкту – центральна площа. На наступному тижні буде оголошено тендер. Роботи по реконструкції площі будуть виконуватися після проведення «Дня міста» тому що до свята, не встигнемо, ще також потрібно закінчити роботи у сквері Шевченко.
Хто за дану пропозицію? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно
Отже, всього в проекті порядку денного 56 питань. Які є пропозиції?

Хто за те, щоб затвердити порядок денний сесії? 

Проти? Утримався?
Результати голосування:

за – одноголосно
 

	
	

	Затверджується порядок денний:



	

	1.
	Про внесення змін до чисельності виконавчих органів Павлоградської міської ради.

Доповідач - Шумілова С.М., керуючий справами виконкому

	2.
	Про внесення змін до міської програми «Здоров’я павлоградців на 2015-2019 роки».

Доповідач - Шуліка О.О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	3.
	Про реорганізацію комунального закладу «Павлоградська міська лікарня №1» Павлоградської міської ради.

          Доповідач - Шуліка О.О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Про реорганізацію комунального закладу «Павлоградська міська лікарня №4» Павлоградської міської ради.

         Доповідач - Шуліка О.О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Про реорганізацію комунального закладу «Павлоградська стоматологічна поліклініка» Павлоградської міської ради.

         Доповідач - Шуліка О.О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 07.08.2018р. № 1267-38/VII «Про затвердження міської програми "Соціальний захист окремих категорій населення на 2019 -2021 роки" (з урахуванням внесених змін).

          Доповідач - Шуліка О.О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	7.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 23.04.2019 р. № 1604-49/VII «Про затвердження Програми «Автоматизована система обліку пільгових перевезень окремих категорій громадян в міському автомобільному транспорті загального користування в місті Павлограді на 2019-2020 роки».

          Доповідач - Шуліка О.О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	8.
	Про внесення змін до рішення міської ради № 1457-49/VI “Про затвердження Міської комплексної програми “Реалізація державної політики сім'ї, молоді та спорту у м. Павлоград на 2015 – 2021 роки”.

           Доповідач - Шуліка О.О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	9.
	Про внесення змін до додатку рішення міської ради від 11.07.2017 р. № 724-24/VIІ «Розвиток освіти в місті Павлограді на 2018-2020 роки» (з урахуванням внесених змін).

          Доповідач - Шуліка О.О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	10.
	Про внесення змін до відомостей про Павлоградську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 18 з інтернатним відділенням Павлоградської міської ради Дніпропетровської області, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.       
          Доповідач - Шуліка О.О., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	11.
	Про внесення змін до відомостей щодо КП «Павлоградводоканал», що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

          Доповідач - Гуленко Г.Ю., головний бухгалтер КП «Павлоградводоканал»

	12.
	 Про внесення змін до відомостей по КП «Павлоградтеплоенерго», що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.
Доповідач - Дубовськой А.Р., директор КП «Павлоградтеплоенерго»

	13.
	Про погодження інвестиційної програми КП «Павлоградтеплоенерго» на 2019 рік.

         Доповідач - Дубовськой А.Р., директор КП «Павлоградтеплоенерго»

	14.
	Про внесення змін до відомостей про КП «ПЖС» Павлоградської міської ради, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.
         Доповідач - Терентьєва О.М., в.о. директора КП «ПЖС»

	15.
	Про внесення змін до рішення міської ради № 1321-39/VII від 18.09.2019 року «Про затвердження Програми забезпечення діяльності комунального підприємства «Муніципальна варта» Павлоградської міської ради на 2018-2020 роки».

Доповідач - Радіонов О.М., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	16.
	Про внесення змін до рішення Павлоградської міської ради від 23.04.2019 р. № 1616-49/VII "Про затвердження міської Програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території м. Павлоград на період до 2020 року" (з урахуванням внесених змін).
Доповідач - Радіонов О.М., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	17.
	Про внесення зміни до Положення про приватизацію об'єктів комунальної власності територіальної громади м.Павлограда (малу приватизацію).

Доповідач - Лисак В.І., начальник відділу з питань комунальної власності управління комунального господарства та будівництва

	18.
	Про надання у позичку нерухомого майна.
          Доповідач - Лисак В.І., начальник відділу з питань комунальної власності управління комунального господарства та будівництва 

	19.
	Про надання нежитлового приміщення у позичку громадській організації.

         Доповідач - Лисак В.І., начальник відділу з питань комунальної власності управління комунального господарства та будівництва 

	20.
	Про внесення змін до рішення Павлоградської міської ради від 20.09.2016р. №360-12/VII.

          Доповідач - Лисак В.І., начальник відділу з питань комунальної власності управління комунального господарства та будівництва 

	21.
	Про внесення змін до рішення Павлоградської міської ради від 22.12.2017р. № 1002-32/VІI «Про затвердження Програми щодо надання фінансової підтримки комунальним підприємствам, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Павлограда, на 2018 - 2020 роки» (з урахуванням внесених змін).

Доповідач - Завгородній А.Ю.,  начальник управління комунального господарства та будівництва

	22.
	Про погодження актів на списання з балансу багатоквартирних будинків.
Доповідач - Завгородній А.Ю.,  начальник управління комунального господарства та будівництва

	23.
	 «Про затвердження заходів до програм на 2019 рік» (з урахування внесених змін).
Доповідач - Завгородній А.Ю.,  начальник управління комунального господарства та будівництва

	56
	Про надання згоди на проведення будівельних робіт департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації та передачу йому функцій замовника.

Доповідач - Завгородній А.Ю.,  начальник управління комунального господарства та будівництва

	24.
	Про затвердження розпоряджень міського голови по уточненню міського бюджету за квітень-травень 2019 року.

         Доповідач - Роїк Р.В., начальник фінансового управління

	25.
	Про внесення змін до рішення міської ради від 11 грудня 2018 року № 1448-44/VІІ "Про міський бюджет на 2019 рік" (зі змінами).

         Доповідач - Роїк Р.В., начальник фінансового управління

	26.
	Про внесення змін до рішення №626-21/VІІ від 04.04.2017 року «Про затвердження списку присяжних».

         Доповідач – Щербина Ю.С.,в.о. начальника юридичного відділу

	27.
	Про дозвіл на внесення змін до детального плану території.


Доповідач - Коценко В.В., головний архітектор міста

	28.
	Про поновлення строку дії договорів оренди земельних ділянок.


Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	29.
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.
         Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	30.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та про надання земельних ділянок у власність (користування).

        Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	31.
	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки.

        Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	32.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок та передачу земельних ділянок в користування.

Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	33.
	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок.

Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	34.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу земельних ділянок в користування.

Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	35.
	Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту.
           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	36.
	Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду).


Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	37.
	Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення та надання земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду).


Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	38.
	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки громадянам  для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва.

           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	 39.
	Про надання земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва та передачу їх у власність (в оренду).

           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин


	40.
	Про затвердження актів узгоджувальної комісії з питань земельних спорів.
         Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	41.
	Про відміну пунктів в додатках до рішень Павлоградської міської ради.
           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	42.
	Про втрату чинності пунктів в додатках до рішень виконкому Павлоградської міської ради.
           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	43.
	Про внесення змін до рішень Павлоградської міської ради.
           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	44.
	Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок. 
           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин


	45.
	Про внесення змін до переліку земельних ділянок державної чи комунальної власності або прав на них, які виставляються на земельні торги окремими лотами.
           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	46.
	Про надання дозволу на розроблення документації  із землеустрою з метою підготовки лотів до проведення земельних торгів.
           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	47.
	Про затвердження результатів конкурсного відбору виконавця земельних торгів.

Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	48.
	Про продаж права оренди земельної ділянки на вул.Промислова (р-н буд. №1) з аукціону.
           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	49.
	Про викуп земельної ділянки для суспільних потреб.
           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	50.
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Дніпровська,229а.

           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	51.
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Дніпровська,229.

           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин


	52.
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Центральна,80а.

           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	53.
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Соборна,97а.


Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	54.
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Соборна,97.

           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	55.
	Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Добролюбова,43.
           Доповідач - Вишнякова О.О., начальник відділу земельно-ринкових відносин

	
	

	
	РІЗНЕ.

	
	Затверджується регламент роботи сесії


	
	По  питанням                                                          - до 5 хвилин

Для виступів депутатів                                          - до 3 хвилин

Для виступаючих                                                   - до 3 хвилин

Для довідок в кінці роботи сесії і відповідей

на запитання депутатів                                          - до 5 хвилин

Є інші пропозиції з регламенту п’ятдесят першої сесії?


	
	Хто за те, щоб затвердити регламент 51 сесії? Проти? Утримався?

Результати голосування:

за – одноголосно




	1.СЛУХАЛИ:


	Керуючого справами виконкому Шумілову С.М. «Про внесення змін до чисельності виконавчих органів Павлоградської міської ради»

· у зв’язку з тим, що останнім часом спостерігається тенденція до зменшення реалізації інвестиційних проектів в місті Павлоград, пропонується скоротити посаду головного спеціаіста відділу інвестицій та регуляторної політики. На засіданні бюджетної комісії та семінарі зауважень не було.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чекаліна В.В. стосовно майбутніх інвестиційних проектів та з приводу того, щоб залишити працівників відділу.

	СЛУХАЛИ:
	Керуючого справами виконкому Шумілову С.М., яка пояснила, що не скорочують весь підрозділ, залишаються дві посадові особи. 

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що на сьогоднішній день не має роботи, якщо буде необхідно, внесемо вам пропозицію про введення додаткової посади.

	1.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до чисельності виконавчих органів Павлоградської міської ради,  відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за –27
проти – 1
утримались – 2
(Рішення №1674 - 51/VII додається)


	2.СЛУХАЛИ:


	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О. «Про внесення змін до міської програми «Здоров’я павлоградців на 2015-2019 роки»
· це питання  обговорювалось на профільній комісії та депутатському семінарі,  зауважень не було. Була пропозиція стосовно листа - звернення до обласної ради щодо проведення ремонтних робіт в міській лікарні №4, звернення підготовлене та роздане.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б. стосовно доопрацювання звернення.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Зінько І.В., який наголосив, що потрібно звернутися так, щоб звернули на лист увагу.

	СЛУХАЛИ:


	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О., яка наголосила, що це вже не перше звернення.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що  такаж ситуація і по терцентру, пишемо листи, звернення, вимоги.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б., який запропонував поїхати 7-8 депутатам та розповісти всю ситуацію.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата обласної ради Іскендерова Іскендер Расул Огли стосовно обладнання для лікарні, яке знаходиться в області.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який проінформував, що спілкувався з Кужман О.М. стосовно видачі обладнання, але в області повідомили, що це обладнання під проект, якщо проект завершується, підписується введення в експлуатацію, тоді обладнання і видається.

	2.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до міської програми «Здоров’я павлоградців на 2015-2019 роки», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно
проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1675 - 51/VII додається)

	3.СЛУХАЛИ:


	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О. «Про реорганізацію комунального закладу «Павлоградська міська лікарня №1» Павлоградської міської ради»

· прийняли в комунальну власність дані об’єкти, згідно концепції реформування реформи фінансування системи охорони здоров’я, ту процедуру, яку проходили по ЦПМСД, переходимо в стадію переорганізації наших комунальних закладів, які надають вторинну допомогу. Це перший крок, дуже плідно обговорювали це питання в галузі медицини та на профільних комісіях, депутатському семінарі. Це тільки перший крок, це не значить, що будемо переводити дані об’єкти в неприбуткові комерційні підприємства, тому що є велика дискусія, так як Міністерство охорони здоров’я в липні місяці обіцяли перелік послуг, які будуть надавати на вторинному рівні і система фінансування буде відбуватися з 01 січня 2020 року на другому рівні; тому, поки ми не дізнаємось всі вимоги, які будуть затвердженні законодавством, реєстрацію цих об’єктів по переходу ми не будемо робити. Це стосується лікарні №1, лікарні №4, Павлоградської стоматологічної поліклініки. Але процедуру прийняття проходимо через сесію, щоб не залишитися без фінансування в 2020 році. Вже коли буде процедура переходу, також вийдемо з пропозиціями на сесію та повідомимо коли заклади будуть переходити. На семінарському засіданні депутати просили включити до складу комісії з реорганізації депутатів, тому були враховані депутати міської ради. Ми провели цю процедуру, тому по лікарні №1 окрім того, що до складу будуть входити профільні фахівці, просимо влючити туди депутатів Жилкіну В.В., Абдулову М.В., Чекаліна В.В.

	3.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про реорганізацію комунального закладу «Павлоградська міська лікарня №1» Павлоградської міської ради», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно
проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1676 - 51/VII додається)

	4.СЛУХАЛИ:


	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О. «Про реорганізацію комунального закладу «Павлоградська міська лікарня №4» Павлоградської міської ради»
· були зауваження, відбулися зміни в складі персоналій, з 16 червня призначено в.о.головного лікаря комунального закладу Жицька І.В., вона буде головою комісії, присутня в залі. За дорученням депутатів міської ради до складу комісії запропоновано включити Жилкіну В.В., Абдулову М.В., Чекаліна В.В.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чернецького А.В., який виступив проти складу депутатів, які будуть входити до складу комісії.

	СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О., яка пояснила, що пропозиції були висловлені депутатами на семінарі щодо включення їх до складу комісії.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Ковбаса П.М., який запропонував включити себе до складу цієї комісії.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який запропонував внести зміни та включити до складу комісії Ковбасу П.М.,Чернецького А.В., Перепечай Н.М.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б. стосовно ситуації з колишнім дитячим відділенням.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що є пропозиція передати на баланс УКГтаБ, управління перевести в цю будівлю, а двоповерхову будівлю передати лікарні  для розміщення там адміністрації.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б. стосовно розданих приміщень в лікарні.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який роз’яснив, що мова йде про двоповерхову будівлю, де знаходиться УКГтаБ та «Рада Ветеранів».

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б., який поцікавився чи не передбачається в місті розташування госпісу.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що він потрібний, але потрібно працювати над розташуванням, зазначив, що таких людей багато.

	СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О., яка проінформувала, що питання паліативної допомоги розглядалось профільними медичними працівниками, воно обговорювалось стосовно і пологового будинку. Це питання на контролі, після остаточного перехіду лікарень другого рівня на  надання своєї допомоги, поки що якісь дії ми не можемо приймати. 

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О. стосовно приміщень, які готова забрати лікарня №1.

	
	· Хто за це рішення, зі змінами та доповненнями?

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0



	4.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про реорганізацію комунального закладу «Павлоградська міська лікарня №4» Павлоградської міської ради», відповідно до запропонованого проекту рішення.
 (Рішення №1677 - 51/VII додається)

	5.СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О. «Про реорганізацію комунального закладу «Павлоградська стоматологічна поліклініка» Павлоградської міської ради»

· те саме питання, враховано трьох депутатів Жилкіну В.В., Абдулову М.В., Чекаліна В.В., але після процедури попереднього питання, ваші пропозиції стосовно зміни депутатів по комісії з реорганізації по даному лікувальному закладу?

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.:
· є пропозиції щодо складу комісії по стоматологічній поліклініці? Немає питань?

	5.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про реорганізацію комунального закладу «Павлоградська стоматологічна поліклініка» Павлоградської міської ради», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1678 - 51/VII додається)

	6.СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О. «Про внесення змін до рішення міської ради від 07.08.2018р. № 1267-38/VII «Про затвердження міської програми "Соціальний захист окремих категорій населення на 2019 -2021 роки" (з урахуванням внесених змін)».


	6.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення міської ради від 07.08.2018р. № 1267-38/VII «Про затвердження міської програми "Соціальний захист окремих категорій населення на 2019 -2021 роки" (з урахуванням внесених змін), відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1679 - 51/VII додається)

	7.СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О. « Про внесення змін до рішення міської ради від 23.04.2019 р. № 1604-49/VII «Про затвердження Програми «Автоматизована система обліку пільгових перевезень окремих категорій громадян в міському автомобільному транспорті загального користування в місті Павлограді на 2019-2020 роки».



	7.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення міської ради від 23.04.2019 р. № 1604-49/VII «Про затвердження Програми «Автоматизована система обліку пільгових перевезень окремих категорій громадян в міському автомобільному транспорті загального користування в місті Павлограді на 2019-2020 роки», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1680 - 51/VII додається)

	8.СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О. «Про внесення змін до рішення міської ради № 1457-49/VI “Про затвердження Міської комплексної програми “Реалізація державної політики сім'ї, молоді та спорту у м. Павлоград на 2015 – 2021 роки”».


	8.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення міської ради № 1457-49/VI “Про затвердження Міської комплексної програми “Реалізація державної політики сім'ї, молоді та спорту у м. Павлоград на 2015 – 2021 роки”, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1681 - 51/VII додається)

	9.СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О. «Про внесення змін до додатку рішення міської ради від 11.07.2017 р. № 724-24/VIІ «Розвиток освіти в місті Павлограді на 2018-2020 роки» (з урахуванням внесених змін)»
· загальна кількість перерозподілу додаткових коштів- на проведення капітального ремонту ЗОШ №12-12 тис.грн, придбання матеріалів, засобів утримання об’єктів освіти від депутатів міської ради, які надавали свої пропозиції та додаткові кошти, яких не вистачає нам на компенсації по ЗОШ №4 для дітей пільгової категорії за спортивну та шкільну форму. Також додаткові кошти на транспортні перевезення, ми робимо через програму «перевізник» до м.Дніпро дітей з особливими потребами по слуху. 

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б. стосовно зміни назви «придбання шкільної форми» на «придбання одягу», в зв’язку з відміної шкільно форми.

	СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О., яка пояснила, що поки не можливо, тому що по класифікатору йде «придбання шкільної форми». 

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чекалін В.В. щодо ситуації з ЗОШ №3.

	СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О., яка повідомила, що поки все без змін. Зауважила, все що потрібно було від нас стосовно ЗОШ №1, №3 ми надали.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зазначив, що всі вичікують час, бо незабаром вибори.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Петренко О.М. стосовно розгляду в різному звернення вихователів дитячих садочків.

	9.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до додатку рішення міської ради від 11.07.2017 р. № 724-24/VIІ «Розвиток освіти в місті Павлограді на 2018-2020 роки» (з урахуванням внесених змін), відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1682 - 51/VII додається)


	10.СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Шуліку О.О. «Про внесення змін до відомостей про Павлоградську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 18 з інтернатним відділенням Павлоградської міської ради Дніпропетровської області, що містяться в Єдиному державному реєстрі».

	10.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до відомостей про Павлоградську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 18 з інтернатним відділенням Павлоградської міської ради Дніпропетровської області, що містяться в Єдиному державному реєстрі, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1683 - 51/VII додається)

	11.СЛУХАЛИ:
	Головного бухгалтера КП «Павлоградводоканал» Гуленко Г.Ю. «Про внесення змін до відомостей щодо КП «Павлоградводоканал», що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань».          

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно роботи гідролізної установки.

	СЛУХАЛИ:
	Головного бухгалтера КП «Павлоградводоканал» Гуленко Г.Ю., яка пояснила, що вона ще не працює, йде реконструкція, в цьому році плануємо запустити в роботу.

	11.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до відомостей щодо КП «Павлоградводоканал», що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1684 - 51/VII додається)

	12.СЛУХАЛИ:
	Директора КП «Павлоградтеплоенерго» Дубовського А.Р.  «Про внесення змін до відомостей по КП «Павлоградтеплоенерго», що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань».

	12.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до відомостей по КП «Павлоградтеплоенерго», що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, відповідно до запропонованого проекту рішення.

Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1685 - 51/VII додається)

	13.СЛУХАЛИ:
	Директора КП «Павлоградтеплоенерго» Дубовського А.Р.  «Про погодження інвестиційної програми КП «Павлоградтеплоенерго» на 2019 рік».

	13.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про погодження інвестиційної програми КП «Павлоградтеплоенерго» на 2019 рік», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1686 - 51/VII додається)

	14.СЛУХАЛИ:
	В.о. директора КП «Павлограджитлосервіс» Терентьєву О.М. «Про внесення змін до відомостей про КП «ПЖС» Павлоградської міської ради, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань».  

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно створення комісії з депутатського корпусу, яка продублює роботу органу, який зараз перевіряє фінансову дільність КП «ПЖС».

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який звернувся до Жилкіної В.В. стосовно повноважень, які мають депутати, що вони будуть перевіряти.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., яка повідомила, що будуть аналізувати роботу КП «ПЖС».

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зазначив, що через тиждень КП «ПЖС» не буде, тому що в умовах прописано, що не повинно буди податкової заборгованості, а в них вона є. 

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. щодо нарікань мешканців модульного містечка на те, що з них без контрольно беруться гроші на  КП «ПЖС».

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який звернувся до депутатів по створенню депутатської комісії. Які є пропозиції? 

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чернецького А.В., який надав пропозицію розлядати проект рішення по порядку денному, зауважив, якщо є у окремого депутата питання, давайте їх розглядати в різному та не затримувати керівників комунальних підприємств.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., яка внесла пропозицію стосовно  п.11, п.12, п.13 щодо комунальних підприємств.


	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Батурінця О.В., який поцікавився стосовно переводу модульного містечка до гуртожитків.

	СЛУХАЛИ:
	В.о. директора КП «Павлограджитлосервіс» Терентьєву О.М., яка повідомила, що сьогодні зареєстрували службову записку в якій надали  всю інформацію стосовно переводу в соціальний гуртожиток.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що не можливо перевести його в  соціальний гуртожиток, тому що це не капітальне будівництво, юридичний відділ дає такий висновок.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Батурінця О.В., який проінформував, що міська рада може прийняти таке рішення та повідомити постачальника.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю., який повідомив, що не можемо тимчасову споруду перевести в гуртожиток.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б., який запропонував підготувати та прийняти таке рішення.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю., який повідомив, що він не підготує та не підпише таке рішення.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що державні службовці несуть юридичну, кримінальну відповідальність, депутат має право проголосувати за рішення, але для початку  потрібно підготувати проект рішення та службам завізувати його, а це відповідальність.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Батурінця О.В., який запропонував, щоб надали пропозиції про перевод в гуртожитки.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що вже писали листи та зауважив, що він особисто не заперечує, якщо це не суперечить законодавству, запропонував винести це питання на наступну сесію, опрацювати його.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Батурінця О.В., який зауважив, що це рішення виконкому має бути.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що таке рішення повинні  розглядати депутати.

	Доручено:
	Юридичному відділу опрацювати та підготувати юридичний висновок про можливість перевести модульне містечко в гуртожиток. Доповісти до 08.07.2019 року.

	14.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до відомостей про КП «ПЖС» Павлоградської міської ради, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1687 - 51/VII додається)

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чернецького А.В., який звернувся до   в.о. директора КП «Павлограджитлосервіс» Терентьєвої О.М. стосовно інформації про розселення мешканців з модульного містечка, які проживають декількома сім’ями в одному приміщенні в індивідуальні та щодо можливого надання вільних будиночків для кожної сім’ї. Зауважив, якщо надати кожній сім’ї окремий будиночок, тоді можливо враховувати електричну енергію окремо по кожній  сім’ї.

	СЛУХАЛИ:
	В.о. директора КП «Павлограджитлосервіс» Терентьєву О.М., яка повідомила, що наразі працюють над цим питанням.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Батурінця О.В., який зауважив, що рахунки виставляються, як юридичній особі, а потрібно по тарифу для населення.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який проінформував, що 26 червня буде проводитися конкурс на визначення виконавця надання  послуг по лотам, там 4 лота. Повідомив, якщо залишається КП «ПЖС», вони залишаються  з  кредиторськой заборгованостью  населення 11 млн.грн, але ми їм залишаємо гуртожитки та модульне містечко, звільняємо КП «ПЖС» від будинків, тому що велика заборгованість йде від будинків, тому якщо залишаться лише гуртожиткі та модульне містечко, при підтримці бюджета, ми впораємося, буде набагато менша фінансова  підтримка, для модульного містечка і для гуртожитків, ми в змозі підтримувати, допомогати, але вирішувати питання щоб сплачували за комунальні послуги. Стосовно питання перевдення в гуртожиток модульного містечка зазначив, що потрібно займатися, але це питання не врегульовано на законодавчому рівні, тому будь-яке наше рішення, якщо ми приймемо його, опротестують в суді, воно буде не дійсне. Навів приклад по КП-1.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б., який зауважив, що КП-1 збирає кошти з населення, а не обслуговує.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що потрібно населенню від організації вимагати, тому що в них  заключені договори, а якщо немає договору, тоді взагалі не мають права щось вимагати. Зауважив, що КП-1 з міського бюджету нічого не виділяється.

	15.СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Радіонова О.М. «Про внесення змін до рішення міської ради № 1321-39/VII від 18.09.2019 року «Про затвердження Програми забезпечення діяльності комунального підприємства «Муніципальна варта» Павлоградської міської ради» на 2018-2020 роки».

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Горбаня О.В. стосовно преміювання та заробітної плати працівників КП «Муніципальна варта».

	СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Радіонова О.М., який повідомив, що заробітна плата робітників підприємства складає з податком  від 8 до 11 тис.грн. Стосовно преміювання, зазначив, що на комунальних підприємствах цю роботу проводить керівник підприємства, який визначає за які досягнення працівник преміюється та в якому обсязі в межах фінансування вже виділених коштів з міського бюджету. За бажанням можливо заслухати директора КП «Муніципальна варта» за що він преміює своїх робітників.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чекаліна В.В., який зауважив, що міський голова може преміювати.

	СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Радіонова О.М., який пояснив, що  міський голова може преміювати керівника КП.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Горбаня О.В., який запропонував розглянути це питання в розділі «Різне».

	15.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення міської ради № 1321-39/VII від 18.09.2019 року «Про затвердження Програми забезпечення діяльності комунального підприємства «Муніципальна варта» Павлоградської міської ради» на 2018-2020 роки», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – 30
проти – 0

утримались – 1
(Рішення №1688 - 51/VII додається)

	16.СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Радіонова О.М. «Про внесення змін до рішення Павлоградської міської ради від 23.04.2019 р. № 1616-49/VII "Про затвердження міської Програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території м. Павлоград на період до 2020 року" (з урахуванням внесених змін)»
· це питання стосується камер відеоспостереження в парку 1 травня, уточнюю, що одна з камер буде направлена на шлях, де стоять стовпчики, заїзд машин до парку, камера буде розпізнавати швидкість, номерний знак автомобіля та водіїв, які заїжджають. Звернувся з проханням, не порушувати правила дорожнього руху.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що це перша камера, яка буде фіксувати швидкісний режим автотранспортних засобів та при порушенні буде передаватися до поліції для складання протоколів. Закликав усіх не бути байдужими, побачивши порушення, фотографуйте, пишіть заяви.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б., який запропонував на сайті Павлоградської міської ради створити папку «Порушення», де люди змогли б викладати матеріали.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що потрібно до поліції звертатися, а не надавати завдання міській раді.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б., який подякував за те, що в парку немає машин, але зазначив, що ввечері заїжджають на пляж машинами.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що вивчають ситуацію та повідомив, що камеру відеоспостереження встановлюємо і на пляжі, тому буде фіксувати той транспорт, що буде там знаходитися.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б. стосовно об’яв на пляжі з номерами телефонів .

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який повідомив, що номери телефонів написані для того, щоб їми могли скористуватися в разі необхідності. 

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Батурінця О.В., який звернувся до ЗМІ проінформувати населення про фіксацію правопорушень.

	16.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення Павлоградської міської ради від 23.04.2019 р. № 1616-49/VII "Про затвердження міської Програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території м. Павлоград на період до 2020 року" (з урахуванням внесених змін), відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1689 - 51/VII додається)

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чернецького А.В., який подякував міському голові та Радіонову О.М. за встановлення камер відеоспостереження. Зауважив, що камери відеоспостереження дисциплінують громадян.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який звернувся до голів ОСББ, керівників підприємств з пропозицією встановлювати камери на своїх будинках, зазначив, що готові прийняти в загальну програму. Зауважив, що завдяки нашим встановленим камерам розкриваються злочини, врегульовуються питання в дорожньо-транспортних пригодах.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Тіщенко С.О. який повідомив, що КП «Муніципальна варта» проводить моніторинг соціальних мереж та зауважив, що було ДТП на перехресті вул.Соборна та вул.Центральна, завдяки камерам відеоспостереження швидко знайшли автомобіль та передали до поліції.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Криворучко Ю.В. стосовно встановлення світлофору по вул.Дніпровська на виїзді з селища Соснівка.

	СЛУХАЛИ:
	Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Радіонова О.М., який зауважив, що там дійсно перехрестя небезпечне. 

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зазначив, що потрібно вивчити це питання.

	17.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу з питань комунальної власності управління комунального господарства та будівництва Лисака В.І. «Про внесення зміни до Положення про приватизацію об'єктів комунальної власності територіальної громади м.Павлограда (малу приватизацію)».

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. щодо пояснення речення в рішенні  «виключивши з п.3.1 абзац «- утворює аукціонні комісії;».

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу з питань комунальної власності управління комунального господарства та будівництва Лисака В.І., який пояснив, що воно було продубльоване два рази.

	17.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до Положення про приватизацію об'єктів комунальної власності територіальної громади м.Павлограда (малу приватизацію), відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1690 - 51/VII додається)

	18.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу з питань комунальної власності управління комунального господарства та будівництва Лисака В.І. «Про надання у позичку нерухомого майна».

	18.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання у позичку нерухомого майна», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1691 - 51/VII додається)

	19.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу з питань комунальної власності управління комунального господарства та будівництва Лисака В.І. «Про надання нежитлового приміщення у позичку громадській організації».

	19.ВИРІШИЛИ:
	Надати нежитлове приміщення у позичку громадській організації,  відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1692 - 51/VII додається)

	20.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу з питань комунальної власності управління комунального господарства та будівництва Лисака В.І.  «Про внесення змін до рішення Павлоградської міської ради від 20.09.2016р. №360-12/VII».

	20.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення Павлоградської міської ради від 20.09.2016р. №360-12/VII, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1693 - 51/VII додається)

	21.СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю.  «Про внесення змін до рішення Павлоградської міської ради від 22.12.2017р. № 1002-32/VІI «Про затвердження Програми щодо надання фінансової підтримки комунальним підприємствам, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Павлограда, на 2018 - 2020 роки» (з урахуванням внесених змін)».

	21.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення Павлоградської міської ради від 22.12.2017р. № 1002-32/VІI «Про затвердження Програми щодо надання фінансової підтримки комунальним підприємствам, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Павлограда, на 2018 - 2020 роки» (з урахуванням внесених змін), відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1694 - 51/VII додається)


	22. СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю.  «Про погодження актів на списання з балансу багатоквартирних будинків».

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., яка поцікавилась щодо будинків ОСББ.

	22. СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю., який проінформував, що залишається вул.Центральна, 36, 44, 50, буд. №19 поки виключили.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., яка проінформувала, що порушується закон, не надаючи будинкам ОСББ технічну документацію стосовно комунікацій .

	СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю., який зазначив, що на наступну сесію вийде з пропозиціями щодо виготовлення технічних паспортів, якщо підтримаєте, ми виготовимо та передамо документацію.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що питання в коштах, це мільйони гривень, потрібно виготовляти паспорти, тому що з часів будівництва цих будинків їх не було.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Кириченко С.М. стосовно наявності в переліку будинків з ліфтами.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю., який повідомив, що є два будинки.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Абдулову М.В. щодо кількості будинків, які залишилися на балансі.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю., який повідомив, що біля сотні.

	22.ВИРІШИЛИ:
	 Прийняти рішеня «Про погодження актів на списання з балансу багатоквартирних будинків», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – 29
проти – 2
утримались – 0

(Рішення №1695 - 51/VII додається)

	23. СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю.  «Про затвердження заходів до програм на 2019 рік» (з урахування внесених змін).

	23.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження заходів до програм на 2019 рік» (з урахування внесених змін), відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1696 - 51/VII додається)

	56. СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю.  «Про надання згоди на проведення будівельних робіт департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації та передачу йому функцій замовника».

	56.ВИРІШИЛИ:
	Надати згоду на проведення будівельних робіт департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації та передачу йому функцій замовника, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – 30
проти – 0

утримались – 1
(Рішення №1697 - 51/VII додається)

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чернецького А.В., який подякував міському голові за прокладений асфальт на ділянці дороги по вул.Яворницького. Мешканці задоволені та всі сподіваються, що і надалі програма буде реалізовуватися та будуть вирішуватися питання мешканців не тільки багатоповерхових будинків, а й приватного сектору.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що зрозуміли, як краще робити та пояснив, що потрібно робити поточним ремонтом, тому в приватному секторі так і будемо робити. Зазаначив, що багато коштів віддаємо за опалення, компенсуємо за воду в багатоповерхових будинках, ремонтуємо за бюджетні кошти ліфти, а в приватний сектор не вистачає коштів.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Уманську Т.О. з приводу облаштування в цьому році містка з вул.Клубна.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що в цьому році не вийде зробити його, на наступний рік включемо. Та повідомив стосовно демонтованого дитячого майданчика, що це зроблено по проханню мешканців та депутата Уманської Т.О., виділяємо кошти для встановлення. 

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Уманську Т.О., яка повідомила, що приїздив Завгородній А.Ю. та оглядав ділянку на вул.Заводська,47, переглянемо, що нам запропонують для встановлення, запевнила, що мешканці вже заспокоїлись.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який проінформував, що по селищу «Хімзавод» закінчили ескізний проект по реконструкції бульвару.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Ковбасу П.М., який звернувся до Уманської Т.О. стосовно розподілення депутатських коштів.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Уманську Т.О., яка повідомила, що кошти розподілення на зупинку та інші потреби мешканців міста.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Батурінця О.В., який виступив з пропозицією, по економії першого півріччя закласти кошти на модернізацію внутрішньодомових мереж гуртожитків по вул.Заводська, Паркова, 10.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що перше півріччя вже пройшло, погодився, що потрібно робити, на наступну сесію.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно коштів на дитячі майданчики по вул.Заводська.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю., який пояснив, що кошти з міського бюджету.  

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.,  який наголосив, що це виключно кошти міського бюджету.  

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чекаліна В.В. стосовно покупки грейдеру.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Громакова М.В. стосовно модернізації майданчиків для збору ТПВ.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що все залежить від фінансування, а воно розбите на весь рік.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Громакова М.В. стосовно укладки плит біля майданчиків для збору ТПВ.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю., який пояснив, що плити закуплені централізовано та завезені по тим майданчикам, які планують ремонтувати, але їх по черзі ремонтують. 

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О. стосовно строків по передачі в оренду майданчиків.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю., який пояснив, що робота ведеться, частина рішень підготовлена, частина йде оцінка.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зазначив, що планується передача  майданчиків в оренду та не виділяти на них кошти з з бюджету.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно ремонту ділянки дорги по вул.Дніпрвська,416.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника управління комунального господарства та будівництва Завгороднього А.Ю. стосовно першочерговості направлення коштів. 

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що в липні місяці є угроза відключення води, тому і туди потрібні кошти.

	24. СЛУХАЛИ:
	Начальника фінансового управління Роїк Р.В.»Про затвердження розпоряджень міського голови по уточненню міського бюджету за квітень-травень 2019 року».

	24.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити розпорядження міського голови по уточненню міського бюджету за квітень-травень 2019 року, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1698 - 51/VII додається)

	25 .СЛУХАЛИ:
	Начальника фінансового управління Роїк Р.В. «Про внесення змін до рішення міської ради від 11 грудня 2018 року № 1448-44/VІІ "Про міський бюджет на 2019 рік" (зі змінами)»
· зауважень не було, крім одного – доплата надбавок дошкільним, позашкільним закладам.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б., який проінформував, що був підготовлений проект рішення «Про підвищення надбавок за престижність праці працівникам дошкільних та позашкільних закладів до 30%», це потрібно внести додаткові кошти в сумі біля 1 млн.грн до міського бюджету, була розмова з Роїк Р.В., що це питання буде знято, а включено до міського бюджету та зробити  це з 1 вересня, в зв’язку з відпустками працівників. На семінарі Роїк Р.В. доповіла, що бюджетна комісія зняла це питання. Зазначив, що заробітна плата  працівників дошкільних та позашкільних закладів на дуже низькому рівні, тому запропонував внести доповнення до бюджету – виділення коштів для встановлення доплати в розмірі до 30% працівникам дошкільних та позашкільних закладів. Зауважив, що вже виходив з пропозицією про підвищення заробітної плати, проте більшість відмовилась підтримати.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника фінансового управління Роїк Р.В., яка пояснила, що для всіх педагогічних працівників встановлена надбавка 20%, постанова передбачає від 5% до 30%, керівники мають право в межах затвердженого фонду заробітної плати встановлювати надбавки, як в меншому розмірі, але не менше 5%, так і в розмірі 30%.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б., який звернувся до Роїк Р.В. з питанням стосовно відпусток працівників без збереження заробітної плати.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника фінансового управління Роїк Р.В., яка пояснила, що в нас працівники не ходять в такі відпустки, зауважила, що керівники установ приймають самостійно рішення.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради  Чернецького А.В. щодо надання аналізу стосовно заробітної плати вихователів дитячих садків.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника фінансового управління Роїк Р.В., яка пояснила, що робили аналіз в розрізі кожного дитячого садку, зауважила, заробітна плата різна від 5 тис.грн до 9-13 тис.грн в місяць, це дані взяті з табелів заробітної плати.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Петренко О.М. стосовно врегулювання процентої ставки між вчителями та вихователями дошкільної освіти.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника фінансового управління Роїк Р.В., яка пояснила, що це питання відділу освіти, які повинні розробити положення про порядок встановлення данної надбавки, критерії в залежності від стажу роботи, від вкладу працівника дошкільних та позашкільних закладів, вони повинні приймати самостійні рішення з дотриманням їх розробленого положення.Зауважила, що на сьогоднішній день такого положення немає, всім виплачується 20%. Був отриманий лист від Міністерства фінансів, де на підставі проведеного аудиту контрольно-ревізійним апаратом, вказано, що питання щодо розгляду додаткової субвенції, це стосується педагогів ЗОШ, щоб встановити всім 30% надбавки розглядатися не буде, а потрібно уважно вивчати постанову від 5% до 30%.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу освіти Дем’яненко І.В., яка зазначила, що в постанові КМУ №373 вказано: розмір  надбавки встановлюється керівником установи у  межах  фонду  оплати  праці. Тобто, керівник установи має право встановлювати конкретний розмір надбавки відповідно до особистого внеску працівника. Зауважила, що надбавка від 5%-30%, в фонді заробітної плати на рік передбачено усім працівникам дошкільних установ 20%; пояснила, що залежить від керівника, кому нараховувати 5%, кому 30%. Також наголосила, що педагоги дошкільного закладу працюють майже  на 1,5 ставки, найменшу заробітну плату  отримують – 5297 грн, найбільша – 10576грн.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Петренко О.М., яка запропонувала переглянути це питання.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який запропонував розглянути  на 2020 рік, тому що бюджет 2019 рку прийнятий, є фонд заробітної плати відділу, наразі щоб додати ці кошти, надайте пропозиції звідки їх зняти.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно ставки молодого спеціаліста в дитячому садку.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу освіти Дем’яненко І.В., яка пояснила –4919 грн після закінчення ВУЗу.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради  Чернецького А.В. щодо надання аналізу стосовно заробітної плати вихователів дитячих садків.

	Доручено:
	Начальнику відділу освіти Дем’яненко І.В. надати розгорнутий аналіз заробітної плати вихователів дитячих садочків. Доповісти на наступному семінарі.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника фінансового управління Роїк Р.В., яка зазначила, що є не тільки в відділі освіти позашкільні заклади, також є музичні школи, в яких такий же рівень заробітної плати.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який наголосив, що потрібно комплексно підійти при формуванні бюджету 2020 року, тобто вибрати ті категорії, де не достатня заробітна плата.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Рєзнікова О.Б. стосовно висловлених пропозицій на семінарі.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника фінансового управління Роїк Р.В., яка повторила, що на бюджетній комісії дане питання порушувалось, але поки дане питання не підтримано в зв’язку з тим, що розмір надбавки встановлено від 5% до 30%, керівники можуть розглядати дане питання в межах того.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради  Чернецького А.В., який зазначив, що питання підіймали на бюджетній комісії та запропоновано було надати аналіз стосовно заробітної плати вихователів дитячих садків.

	25.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення міської ради від 11 грудня 2018 року № 1448-44/VІІ "Про міський бюджет на 2019 рік" (зі змінами), відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – 28
проти – 1
утримались – 2
(Рішення №1699 - 51/VII додається)

	 26.СЛУХАЛИ:
	В.о. начальника юридичного відділу Щербину Ю.С. «Про внесення змін до рішення №626-21/VІІ від 04.04.2017 року «Про затвердження списку присяжних».

	26.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішення №626-21/VІІ від 04.04.2017 року «Про затвердження списку присяжних», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1700 - 51/VII додається)

	 27.СЛУХАЛИ:
	Головного архітектора міста Коценко В.В. «Про дозвіл на внесення змін до детального плану території».


	27.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про дозвіл на внесення змін до детального плану території», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1701 - 51/VII додається)

	 28.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про поновлення строку дії договорів оренди земельних ділянок»
· п.1.1. громадянин Кононенко С.О., земельна ділянка площею 0,0220 га, на вул.Добролюбова,25а. По заяві строком на 20 років. Пропозиція комісії на 10 років.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 10 років прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за – одноголосно
проти – 0
утримались – 0

	
	· п.1.3 ПП "ГИРО", земельна ділянка площею 0,0284 га,                   на вул.Соборна,113з. По заяві  строком на 25 років. Було встановлено, що частина приміщення, якого стосувалось питання закриття проходу, то це взагалі не входить в право власності цієї особи. Зауваження були або поновити договір оренди на 3 місяці, або на 5 років, якщо щось зроблять, але нам були надані тільки документи щодо невідповідності права власності.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Соловйова Р.О., який поцікавився чи на цій же земельній ділянці розташовується будівля.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О., яка пояснила, що в цілому воно виглядає, як єдиний комплекс, але по факту, маленька частина будівлі не їх.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 3 місяці прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за – одноголосно
проти – 0
утримались – 0

	
	· п.1.4 ТОВ "Геопласт", земельна ділянка площею  0,3201 га, на вул.Дніпровська,172а. По заяві строком на  25 років. Пропозиція на 5 років.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за 5 років прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за – одноголосно
проти – 0
утримались – 0

	
	· Хто за рішення в цілому, зі змінами та доповненнями прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за – одноголосно
проти – 0
утримались – 0

	28.ВИРІШИЛИ:
	Поновити строки дії договорів оренди земельних ділянок, відповідно до запропонованого проекту рішення.
 (Рішення №1702 - 51/VII додається)

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради  Наумова С.М., який заявив про наявність конфлікту інтересів в питанні №29 та повідомив, що не прийматиме участь у голосуванні.

	29.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок»
· п.1.3 зняти на доопрацювання, виявили задвоєння адреси по вул.Удачі,31, громадянину потрібно ще адресу змінювати. По п.1.13 по гр.Муленко Т.Є. вирішено на семінарі  зняти на доопрацювання в зв’язку з невідповідністю документів та фактичному знаходженню об’єкта нерухомого майна, по п.1.20 гаражне товариство «Набережний», додатково товариству розробити проект водоохоронної зони річки Кочерга. Зауважень більше не було.

	
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за рішення в цілому зі змінами, прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за – 30
проти – 0
утримались – 0



	29.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1703 - 51/VII додається)

	 30.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та про надання земельних ділянок у власність (користування)»

	30.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та про надання земельних ділянок у власність (користування),      відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1704 - 51/VII додається)

	31 .СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки»

· були зауваження по п. 1.2 додатково зобов’язуємо виконати заходи щодо благоустрою щодо благоустрою прилеглої території підприємству «ЛЕРС» та були зауваження щодо наявної заборгованості по теплу. За тепло підприємство не відмовляється сплачувати.

	СЛУХАЛИ:
	Представника КП «Павлоградтеплоенерго» Львову О.С. стосовно ситуації з боргами за теплопостачання ТОВ «ЛЕРС».

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О., яка пояснила, що в телефоному режимі представник ТОВ «ЛЕРС»   повідомив, що на цей час буде знаходитися у відрядженні тому не буде присутній в цьому залі, але сказав,  що не відмовляється від сплати, проте вирішують питання щодо суми. Земельні питання не стосуються питання заборгованості.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., яка внесла пропозицію перенести питання до наступного засідання.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зазначив, що знімаємо п.1.2 на доопрацювання та чекаємо пояснень представника  ТОВ «ЛЕРС».   
· Хто за рішення в цілому зі змінами, прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за – одноголосно
проти – 0
утримались – 0

	31.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки, відповідно до запропонованого проекту рішення.
 (Рішення №1705 - 51/VII додається)

	 32.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок та передачу земельних ділянок в користування»
· були зауваження по п.2.2 ТОВ з іноземними інвестиціями «НЗ-ІНВЕСТ», стосовно строку не було зауважень, але було щодо наявного шляху, наклали ці земельні ділянки, вони суміжні, 1,1 гектар знаходяться в оренді у «Допас» та 8 гектар у оренді за рахунок земель району. Є існуюча дорога, залишається ще територія ширіною 20 метрів для дороги, яка веде на вул. Маліновського.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О. стосовно  8 гектар землі та кому вона належить. 

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О., яка пояснила, що фактично це землі міста.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно накладення викопіровки генерального плану міста на проект «НЗ-ІНВЕСТ».

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О., яка пояснила, що накладали та надала роз’яснення щодо 20 метровго заїзду з вул.Дніпровська.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., яка попрохала надати викопіровку генерального плану міста з прив’язкою до проекту «НЗ-ІНВЕСТ». 

	СЛУХАЛИ:
	Головного архітектора міста Коценко В.В., яка пояснила, що генеральний план міста в свободному доступі на офіційному сайті Павлоградської міської ради та надала роз’яснення щодо земельнх ділянок, заміряли  по документації та по зйомці ортофотоплана, відстань між ними 26 метрів, згідно генерального плану вул.Маліновського в червоних лініях  складає 20 метрів, в ці 20 метрів входять як розподільчі смуги, тротуарні доріжки  так і проїзна частина, тобто ще є 6 метрів запасу.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О., яка зауважила, що генеральний план дає умовні позначення, на ортофотозйомку можливе накладення. 

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно надання проекту забудови «НЗ-ІНВЕСТ».

	32.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок та передачу земельних ділянок в користування, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – 30
проти – 0

утримались – 1
(Рішення №1706 - 51/VII додається)

	 33.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок»

	33.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1707 - 51/VII додається)

	 34.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу земельних ділянок в користування».

	34.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та передачу земельних ділянок в користування, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1708 - 51/VII додається)

	 35.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту».

	35.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозвіл на складання технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1709 - 51/VII додається)

	 36.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду)».

	36.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду), відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1710 - 51/VII додається)

	 37.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення та надання земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду)».

	37.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити проекти землеустрою щодо відведення та надання земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства і садівництва та передачу їх у власність (в оренду), відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1711 - 51/VII додається)

	 38.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки громадянам  для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва».

	38.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозволи на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки громадянам  для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва,   відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1712 - 51/VII додається)

	 39.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання земельних ділянок громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва та передачу їх у власність (в оренду)».

	39.ВИРІШИЛИ:
	Надати земельні ділянки громадянам для обслуговування житлового будинку, гаражу, ведення особистого селянського господарства  і садівництва та передачу їх у власність (в оренду), відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1713 - 51/VII додається)

	 40.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження актів узгоджувальної комісії з питань земельних спорів».
· відбулися зміни по п.1, п.2, змінюється дата, коли комісія остаточно приймала рішення, з 23.05. на 07.06. Інших зауважень по проекту не було.

	40.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити акти узгоджувальної комісії з питань земельних спорів, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1714 - 51/VII додається)

	 41.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про відміну пунктів в додатках до рішень Павлоградської міської ради».

	41.ВИРІШИЛИ:
	Відмінити пункти в додатках до рішень Павлоградської міської ради, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1715 - 51/VII додається)

	 42.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про втрату чинності пунктів в додатках до рішень виконкому Павлоградської міської ради».

	42.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про втрату чинності пунктів в додатках до рішень виконкому Павлоградської міської ради», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1716 - 51/VII додається)

	 43.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про внесення змін до рішень Павлоградської міської ради»
· додатково ще 4 пункти, ми їх обговорювали на семінарі, тому всього по рішенню 1.8, зауважень по цьому проекту не було.

	43.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до рішень Павлоградської міської ради, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1717 - 51/VII додається)

	 44.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок».

	44.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до договорів оренди земельних ділянок, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1718 - 51/VII додається)

	 45.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про внесення змін до переліку земельних ділянок державної чи комунальної власності або прав на них, які виставляються на земельні торги окремими лотами»
· по додатку зауважень не було, було зауваження по п.2 самого рішення щодо доцільності внесення змін по земельній ділянці, яка знаходиться на розі вул. Центральна та вул.Миру.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В., яка надала пропозицію виключити цей пункт та зачитала ст.134 Земельного кодексу України «Не підлягають продажу на конкурентних засадах (земельних торгах) земельні ділянки державної чи комунальної власності або права на них у разі:розташування на земельних ділянках об'єктів нерухомого майна».

	 СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О., яка пояснила, що цей пункт стосується виключно вільної від забудови земельної ділянки, зауважила, що кожен день користуються цією нормою закону.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О.:

· Хто за те, щоб виключити його з розгляду, прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за – одноголосно
проти – 0
утримались – 0

· Хто за рішення в цілому, прошу голосувати? Проти? Утримався?
Результати голосування:

за – одноголосно
проти – 0
утримались – 0



	45.ВИРІШИЛИ:
	Внести зміни до переліку земельних ділянок державної чи комунальної власності або прав на них, які виставляються на земельні торги окремими лотами, відповідно до запропонованого проекту рішення.
 (Рішення №1719 - 51/VII додається)

	 46.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про надання дозволу на розроблення документації  із землеустрою з метою підготовки лотів до проведення земельних торгів».

	46.ВИРІШИЛИ:
	Надати дозволи на розроблення документації  із землеустрою з метою підготовки лотів до проведення земельних торгів, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1720 - 51/VII додається)

	47 .СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про затвердження результатів конкурсного відбору виконавця земельних торгів».

	47.ВИРІШИЛИ:
	Затвердити результати конкурсного відбору виконавця земельних торгів, відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1721 - 51/VII додається)

	 48.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про продаж права оренди земельної ділянки на вул.Промислова (р-н буд. №1) з аукціону».

	48.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продаж права оренди земельної ділянки на вул.Промислова (р-н буд. №1) з аукціону», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1722 - 51/VII додається)

	 49.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про викуп земельної ділянки для суспільних потреб»
· пропонуємо викупити 2 земельні ділянки площею 0,1000 га та 0,3000 га.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що іншої процедури немає.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О., яка пояснила, що землі викупаються з приватної до комунальної власності для розширення паркової зони, вільного доступу. Зазначила, що по закону передбачено, що ми приймаємо рішення та в 5-денний термін ми їх про це повідомляємо, а їм дається місяць на роздуми, якщо вони відмовляються від процедури перемовин з нами, тоді ми подаємо позов до суду, якщо вступають в перемови, тоді нам дається рік на перемови.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зазначив, що це довга процедура, проте потрібна паркова зона.

	49.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про викуп земельної ділянки для суспільних потреб», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1723 - 51/VII додається)

	50.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Дніпровська,229а».

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чернецького А.В. стосовно обіцянок власника навести лад на ділянці.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що ситуація не зміниться, що земельна ділянка буде в викупі, що в оренді

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чернецького А.В. стосовно можливості притягнути власника до наведення ладу на ділянці.

	Доручено:
	Начальнику інспекції з благоустрою Соловйову В.В. зобов’язати  власника привести земельну ділянку  в належний вигляд.

	50.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Дніпровська,229а», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1724 - 51/VII додається)

	 51.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Дніпровська,229».         

	51.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Дніпровська,229», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1725- 51/VII додається)

	 52.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О. «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Центральна,80а».   

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чекаліна В.В. з приводу продажу міської землі.

	СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О., яка пояснила, що продають виключно приватну власність.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зазначив, що так земля в оренді, а буде в приватній власності. Землі знаходяться під будівлями, інші – продаються тільки з аукціону.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Громакова М.В. стосовно укладки бруківки вздовж магазину.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що хочуть викласти бруківку від вул.Горького до вул.Шевченко. Зауважив, що це питання на контролі.

	52.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Центральна,80а», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1726 - 51/VII додається)

	 53.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О.  «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Соборна,97а».


	53.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Соборна,97а»,
 відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1727 - 51/VII додається)

	 54.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О.  «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Соборна,97».          

	54.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Соборна,97», відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1728 - 51/VII додається)

	 55.СЛУХАЛИ:
	Начальника відділу земельно-ринкових відносин Вишнякову О.О.  «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м. Павлограді на вул.Добролюбова, 43»
-   площа складає 0,1033 га, вартість складає 528100,00 грн, з них орендар сплатив 105556,07 грн., орендар просить викупити цю земельну ділянку з розстроченням платежу. По умовам розстрочки, по умовам постанови КМУ ми можемо надати дозвіл, але за однієї умови, що власник з остаточної суми сплачує нам 50% одразу після купівлі продажу, ця вартість складає 211271,97 грн., на інші 50% ми можемо надати розстрочення платежу, тобто на 211271,97 грн, він просить розстрочити цю суму на 2 роки, ми ставимо на 2 роки, але з щомісячною оплатою і з урахуванням щомісячно індексу інфляції.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чекаліна В.В. стосовно доходу від інфляції.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що ми не можемо рахувати, є експертна оцінка земельної ділянки.

	55.ВИРІШИЛИ:
	Прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, яка розташована в м.Павлограді на вул.Добролюбова,43»,     відповідно до запропонованого проекту рішення.
Результати голосування:

за – одноголосно

проти – 0

утримались – 0

(Рішення №1729 - 51/VII додається)

	
	(Результати поіменного голосування депутатів міської ради та міського голови на 51 сесії VII скликання додаються на 155 аркушах).



	РІЗНЕ



	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який представив Кочнєва Максима Олеговича – директора КП «Павлоградтрансенерго».

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який проінформував, що на сьогоднішній день майже закінчені роботи по оформленню парків в м.Павлограді. Минула каденція депутатів прийняла рішення про створення КП «Управління парками», на сьогоднішній день всі парки знаходяться на балансі УКГтаБ, за своєю статутною діяльністю УКГтаБ не має право вести господарчу діяльність, тому запропонував депутатам обміркувати та вніс пропозицію, що потрібно створити комунальне підприємство «Управління парками», якому передати всі парки та  вподальшому вони  будуть вести  господарчу діяльність, пояснив, що додаткові затрати не потягне, частина коштей зніметься з КП «Затишне місто», які виділяються на виконання робіт по благоустрою цих парків. Зауважив, що там повинен бути окреми господар, передавати ці парки на баланс  КП «Затишне місто» недоцільно, тому що це окремий напрямок діяльності. Зазначив, що ці парки потрібно розвивати, доглядати, контролювати, там дуже багато роботи. Потрібно ще вивчати ситуацію.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який звернувся до Зінько І.В., Рєзнікова О.Б. стосовно надання додаткових пропозицій до звернення до голови обласної ради.
(звернення додається)

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чернецького А.В. стосовно ситуації по встановленню тимчасової споруди в переході з вул.Шевченко до вул.Горького, звернувся до міського голови та  комісії, щоб заборонили там встановлення цієї споруди та щодо уборки зруйнованого паркану. 

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що вже записали комісії  переглянути це питання  та рекомендували скасувати це рішення.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В.  стосовно розгляду питання  щодо  розміщення тимчасових споруд по вул. Західнодонбаська та щодо рішення Дніпропетровького окружного адміністративного суду від 04.06.2019року.

	СЛУХАЛИ:
	В.о. начальника юридичного відділу Щербину Ю.С., яка пояснила, що потрібно дочекатися повного тексту рішення та ознайомитися з ним.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Чекаліна В.В. стосовно кандидатів в депутати до Верховної ради.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що згідно Закону України, якщо міський голова по причинам передбаченими законодавством, залишає посаду, тоді виконує обов’язки міського голови – секретар міської ради.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Ковпака В.О. стосовно закупки грейдера.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що заклали 5 млн.грн та вийшли на міжнародний рівень тендерів, але можливо купити грейдер за 3,5 – 3,6 млн.грн, зауважив, що зняли 1 млн грн. з цих коштів, це привід зняти з цих торгів, також  КП «Затишне місто» змінили формулювання в умовах конкурсу, об’являємо новий та до 01.09. буде придбаний грейдер.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Ковпака В.О. стосовно необхідності грейдера.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Бочковського В.А. стосовно гуртожитків та КП «ПЖС», надав пропозиції виписати мешканців, які не проживають у гуртожитках протягом 3-5 років та заселити туди мешканців модульного містечка.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який пояснив, що гуртожитки залишаються КП «Павлограджитлосервіс» та зауважив, що виписати та висилити мешканців з гуртожитків можливо тільки в судовому порядку.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Абдулову М.В. стосовно стратегії по КП «Павлоградтеплоенерго» та щодо сплати за газ в багатоповерхових будинках та приватному секторі.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Тіщенко С.О., який вніс пропозицію поставити прозорий паркан  по вул.Горького (р-н буд.151).

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно звернення та наданої відповіді щодо перевірки по КП «Павлограджитлосервіс» та з приводу створення нової комісії.

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зауважив, що потрібно закінчити перевірку, яка розпочата, потім буде проінформовано про результати.

	СЛУХАЛИ:
	Депутата міської ради Жилкіну В.В. стосовно звільнення директора КП «ПЖС».

	СЛУХАЛИ:
	Міського голову Вершину А.О., який зазначив, що директор звільнений згідно чинного законодавства, тому що не сплачувались податки, на вимогу припису податкової служби, керівник підприємства був звільнений.




Міський голова Вершина А.О. оголошує сесію закритою.
Звучить Гімн України.

Міський голова 






                 А.О. Вершина
